שבת בשבתו

זמני כניסת השבת ויציאתה

פרשת ויקרא - זכור
תשע"ו
ט' באדר ב תשע"ו 19/3/2016
השנה השלושים ושתיים

עלון תורני לכבוד שבת קודש

קבלת שבת

אני לדודי ודודי לי

אסתי הונברג ראש בית המדרש במגדל עז

אלוקינו ויחמול על עמו ויפן לצער היתומה אשר בטחה בו וייתן לה חן לפני המלך ויושט המלך לאסתר את השרביט". הושטת השרביט וגאולת ישראל לא היו מובטחות מראש, היו גם תסריטים אחרים בהם השרביט לא מושט...